
KVALITNÍ, PROFESIONÁLNÍ SVAŘOVACÍ MASKA

 

Popis
• Vysoká rychlost samozatmívání s filtry proměnlivé clony DIN 

4 - 9/13 a daného stínění DIN 4-11 v různých velikostech
• Zdrojem energie jsou solární panely, díky nimž není potřeba 

měnit baterie. Ovládání panelů je plně automatické
• K nastavení stupně tmavosti není nutné snímat kuklu
• Výborné pro MIG/MAG, TIG a obloukové svařování
• Očekávaná životnost více než 6 let
• Chráněna celá tvář a přední strana krku
• Nízká váha

... welding for everyone ...

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu. Uvedené ceny jsou bez DPH.

Použití
Maska Kühtreiber 700S je vhodná pro použití u prakticky všech 
svařovacích procesů kromě kyslíko-acetylenového svařování, 
plazmového řezání, broušení a laserového svařování. 

Kühtreiber, s.r.o., Stařečka 997, 674 01 Třebíč, Česká republika
tel.: +420 568 851 120, fax: +420 568 851 010, objednavky@kuhtreiber.cz, www.kuhtreiber.cz

TECHNICKÁ DATA 700S
Objednací číslo - černá
                        - modrá
                        - stříbrná

005850001
005850003
005850004

Celkové rozměry 110x90x9 mm
Plocha výhledu 96x47,5 mm
Světlé provedení Clona 3,5
Tmavé provedení variabilní clona 9-13
Citlivost regulovatelná
UV/IR ochrana 15 DIN
Doba spouštění ze světla do tmy 1/25000 sec. 
Přechod z tmava do světla 0,1 - 1 sec

Zdroj energie solární panely
není potřeba měnit baterii

Ovládání zdroje energie plně automatické
Operační teplota -5°C - +55°C
Skladovací teplota -20°C - +70°C

Materiál (masky) vysoce odolný nárazuvzdorný 
plast / Polyamide Nylon

Váha 430 g

Váš prodejce:

KÜHTREIBER 700S ČERNÁ
    1.700,- Kč

SAMOZATMÍVACÍ MASKA KÜHTREIBER 700S

KÜHTREIBER 700S MODRÁ    
1.740,- Kč

KÜHTREIBER 700S STŘÍBRNÁ
1.740,- Kč

Novinka


